Deo.	1656	CAP. LXXIX. — De causa dissensionis inter Paulum et Barnabam.	1696
CAP. XIX. — De invidia Sadducæorum in apostolos.	1656	CAP. XXXI. — Quod prohibiti sunt apostoli ne irent quo volebant.	1698
CAP. XX. — Quod constanter responderunt ad interrogata in concilio.	1657	CAP. LXXXI. — De visione quæ apparuit Paulo nocte.	1698
CAP. XXI. — De mutua charitate inter apostolos.	1658	CAP. LXXXII. — Quod recepti sunt a muliere purpuraria.	1699
CAP. XXII. — De morte Ananiæ et Saphiræ.	1659	CAP. LXXXIII. — De spiritu pythonico a puella ejecto.	1699
CAP. XXIII. — De signis quæ fiebant ab apostolis.	1659	CAP. LXXXIV. — De terræmotu unde aperta sunt ostia carceris.	1700
CAP. XXIV. — De incarceratione apostolorum.	1660	CAP. LXXXV. — Quomodo a magistratibus sunt dimissi.	1701
CAP. XXV. — Quomodo per angelum de carcere sunt educti.	1660	CAP. LXXXVI. — Quod invidia Judæorum Jason accusatus est.	1701
CAP. XXVI. — Quomodo obstupuerunt illis eductis.	1660	CAP. LXXXVII. — Quid Paulus Athenis fecerit.	1701
CAP. XXVII. — De responsione eorum.	1661	CAP. LXXXVIII. — De ara ignoti Dei.	1702
CAP. XXVIII. — De consilio Gamalielis.	1661	CAP. LXXXIX. — Quod philosophi Athenienses dixerunt Deum naturæ pati.	1702
CAP. XXIX. — Aliud exemplum de eodem.	1662	CAP. XC. — De Dionysio Areopagita.	1705
CAP. XXX. — De causa murmuris inter Christianos.	1662	CAP. XCI. — Quod Judæi concitaverunt Gallionem in Paulum.	1704
CAP. XXXI. — De commendatione B. Stephani.	1663	CAP. XCII. — Quod Paulus disputabat Ephesi contra Judæos.	1704
CAP. XXXII. — De sermone ejusdem.	1664	CAP. XCIII. — Quomodo baptisati sunt, qui baptismam Joannis acceperant.	1705
CAP. XXXIII. — De prosecutione narrationis.	1664	CAP. XCIV. — De potestate nominis Jesu.	1705
CAP. XXXIV. — Quomodo computentur 430 anni.	1665	CAP. XCV. — De tumultu excitato per Demetrium.	1706
CAP. XXXV. — Opinio Bedæ de eodem.	1665	CAP. XCVI. — De mortuo resuscitato a Paulo.	1706
CAP. XXXVI. — Redit Stephanus ad ordinem historiæ.	1666	CAP. XCVII. — De hoc quod Agabus de Paulo prædixit.	1707
CAP. XXXVII. — Commendat tabernaculum, ne videatur damnare locum sanctum.	1667	CAP. XCVIII. — De hoc quod obtulit de consilio, secundum legem.	1708
CAP. XXXVIII. — Quod lapidaverunt Stephanum.	1667	CAP. XCIX. — Quod ligatus est Paulus a præside ad clamorem Judæorum.	1709
CAP. XXXIX. — De prima persecutione Saulis.	1668	CAP. C. — De Ægyptio, qui populum seduxerat.	1709
CAP. XL. — De petitione Simonis magi.	1669	CAP. CI. — Quod cognitus a populo permissus est loqui præsidi.	1710
CAP. XLI. — De eunucho baptizato a Philippo.	1670	CAP. CII. — Quod Paulus civem Romanum se fecit.	1710
CAP. XLII. — De excæcatione Sauli.	1671	CAP. CIII. — De schismate orto inter Judæos ex industria Pauli.	1711
CAP. XLIII. — Quomodo ex mandato Domini Ananias visitavit Paulum.	1672	CAP. CIV. — Quod Dominus confortavit Paulum.	1711
CAP. XLIV. — De invidia Judæorum in Paulum.	1672	CAP. CV. — Quomodo conjuratum est in mortem Pauli.	1712
CAP. XLV. — De curatione Oeneæ.	1673	CAP. CVI. — Quod ante præsidem contra Tertullum oratorem contendit.	1712
CAP. XLVI. — De conversione Cornelii.	1674	CAP. CVII. — Quod Felix voluit pecuniam extorquere a Paulo.	1713
CAP. XLVII. — De visione Petri.	1675	CAP. CVIII. — De seditione inter Judæos et gentiles.	1713
CAP. XLVIII. — Quod Petrus venit ad Cornelium vocatus.	1677	CAP. CIX. — De appellatione Pauli.	1714
CAP. XLIX. — Quod baptizavit Cornelium, et eos, qui cum eo erant.	1678	CAP. CX. — De hoc quod Agrippa rogabat Festum.	1714
CAP. L. — Quomodo redargutus est Petrus a Christianis.	1678	CAP. CXI. — Quomodo peroravit Paulus coram Festo et Agrippa.	1714
CAP. LI. — De continuatione historiæ.	1679	CAP. CXII. — Quod Paulus missus es. Romam.	1715
CAP. LII. — De collecta pauperibus facta.	1679	CAP. CXIII. — Quod incidenter narrat de sacerdotibus Judæorum.	1715
CAP. LIII. — De morte Jacobi Majoris.	1680	CAP. CXIV. — De tempestate in mari, quam prædixerat Paulus.	1716
CAP. LIV. — Quis fuerit substitutus procurator mortuo Pilato.	1680	CAP. CXV. — Quod constitutos in periculo Paulus confortavit.	1717
CAP. LV. — De proposito Herodis Agrippæ.	1681	CAP. CXVI. — De constantia Pauli.	1718
CAP. LVI. — De causa invidiæ Tiberii, et Herodis Agrippæ.	1681	CAP. CXVII. — Prosecutio historiæ.	1718
CAP. LVII. — In quo Herodes offendit Tiberium.	1682	CAP. CXVIII. — De verbo Pauli ad centurionem.	1719
CAP. LVIII. — Quomodo liberatus est Herodes in morte Tiberii.	1683	CAP. CXIX. — Quod sanavit principis patrem, et alios.	1719
CAP. LIX. — Quod Gaius mandavit statuam suam erigi in templo.	1684	CAP. CXX. — Quod receptus est a fratribus Christianis.	1720
CAP. LX. — De morte Gaii imperatoris.	1685	CAP. CXXI. — Quo tempore libere prædicavit.	1720
CAP. LXI. — De eodem.	1686	CAP. CXXII. — Quo Neronis imperii anno passus fuerit.	1721
CAP. LXII. — Quomodo, occiso Jacobo, voluit apprehendere Petrum.	1686	CAP. CXXIII. — In quibus locis puniti fuerint Petrus et Paulus.	1722
CAP. LXIII. — Quomodo liberatus est Petrus de manu Herodis.	1687	SERMONES PETRI COMESTORIS.	
CAP. LXIV. — De morte Herodis.	1688	SERMO PRIMUS. — In adventu Domini.	1721
CAP. LXV. — De Agrippa.	1689	SERMO II. — In adventu Domini.	1725
CAP. LXVI. — Reditus historiæ ad ordinem suum.	1689	SERMO III. — In festo S. Nicolai.	1728
CAP. LXVII. — Quod Paulus, et Barnabas converterunt Sergium proconsulem.	1690	SERMO IV. — In adventu Domini, et de B. Lucia.	1732
CAP. LXVIII. — De discessu Joannis ab eis.	1690	SERMO V. — De eodem adventu Domini.	1735
CAP. LXIX. — De prædicatione Pauli et Barnabæ in synagoga.	1691	SERMO VI. — In nativitate Domini.	1738
CAP. LXX. — Adhuc de eodem.	1691	SERMO VII. — In apparitione Domini, vel Epiphania.	1741
CAP. LXXI. — Quare transierunt ad gentes.	1692	SERMO VIII. — De sancto Vincentio.	1741
CAP. LXXII. — De recepta prædicatione a gentibus.	1692		
CAP. LXXIII. — De persecutione quam passi sunt.	1694		
CAP. LXXIV. — De questione circumeisionis determinata.	1694		
CAP. LXXV. — De sermone Jacobi fratris Domini.	1695		
CAP. LXXVI. — De epistola missa conversis ex gentibus.	1695		
CAP. LXXVII. — Quomodo consolati sunt conversos ex gentibus.	1695		
CAP. LXXVIII. — Determinat quando beatus Petrus sedit Antiochiæ, et quando Romæ.	1696